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Ciudad de la Lluvia de Peces
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LIQUIDACION DE GASTOS DE CAJA CHICA, AYUDA SOCIAL, MES DE MARZO

N° FECHA ° FACTU PROVEEDOR CONCEPTO DEBE HABER
0 3/1/2021 MUNICIPALIDAD FONDO DE CAJA CHICA |5 - L. 30,000.00
1 3/1/2021 1277 Ramon Ernesto Pefia Ayuda Social para Transporte y Alimentacion a miembros del L. 2,500.00 | L. 27,500.00
patronato i
2 3/1/2021 1278 Celica Rudi Martinez Ramirez Ayuda Social Para Transporte y Alimentacion. L. 1,000.00 | L. 26,500.00
3 3/1/2021 1279 Olga Marina Rivas Aguilar Ayuda Social para Realizaerce unos Examenes L. 1,000.00 | L. 25,500.00
4 3/1/2021 1280 Ana Rosa Medina Ayuda Social Para Transporte y Alimentacion. L. 2,100.00 | L. 23,400.00
5 3/1/2021 1281 Fermin Alvarado Alvarenga Ayuda Social para Alimentacion y Transporte. L. 2,500.00] L. 20,900.00
6 3/2/2021 1282 Maria Santos Aguilar Salguero Ayuda Social Para Transporte y Alimentacion. L. 500.00 | L. 20,400.00
7 3/2/2021 1283 Sergio Isabel Rubi Castro Ayuda Social para Alimentacion y Transporte. L. 1,500.00 | L. 18,900.00
8 3/2/12021 1284 Antonio Isaias Murillo Ramirez Ayuda Social Para Transporte y Alimentacion. L. 1,000.00 | L. 17,900.00
9 3/2/2021 1285 Alejandro Carcamo Ayuda Social para Alimentacion. L. 1,000.00 | L. 16,900.00
10 3/3/2021 1286 Telma Urbina George Ayuda Social para poder comprarle Alimentacion para su hija . L. 2,000.00 | L. 14,900.00
11 3/8/2021 1287 Porfirio Mendez Ayuda Social Para Transporte y Alimentacion. L. 1,000.00 | L. 13,900.00
12 3/8/2021 1288 Exequiel Reyes Ventura Ayuda Social Para Transporte y Alimentacion. L. 2,000.00 | L. 11,900.00
13 3/12/2021 1289 |Victor Manuel Aimendarez Juarez  |Ayuda Social para Alimentacion. L. 1,000.00 | L. 10,900.00
14 3/12/2021 1290 Maria Del Carmen Carcamo Ayuda Social para Alimentacion , para su nifia ya que es especial , L. 1,000.00 | L. 9,900.00
15 3/15/2021 1291 Eda Emelda Aleman Aleman Ayuda Social para Alimentacion L. 1,000.00 | L. 8,900.00
16 3/15/2021 1292 Wilmer Ramon Pefia Alonzo Ayuda Social para Alimentacion L. 1,000.00 | L. 7,900.00
17 3/15/2021 1293 Selena Esperanza Fernandez Garcia |Ayuda Social para Alimentacion. L. 1,000.00 | L. 6,900.00
18 3/19/2021 1294 Maria Cristina Zuniga Acosta Ayuda Social para Alimentacion. L. 500.00 | L. 6,400.00
19 3/19/2021 1295 Mariano Aguilar Funez Ayuda Social para Alimentacion. L. 1,000.00 | L. 5,400.00
20 3/19/2021 1296 Luis Andres Urbina Ayuda Social Para Transporte y Alimentacion. L. 1,000.00 | L. 4,400.00
21 3/22/2021 1297 Jose Alberto Alonzo Vieda Ayuda Social Para Transporte y Alimentacion. L. 1,000.00 | L. 3,400.00
22 3/22/2021 1298  |Fatima Consepcion Suarez Murillo Ayﬁ Social para Alimentacion. L. 2,000.00 | L. 1,400.00
23 3/22/2021 1299 Diogenes Salvador L. 1,400.00 | L. =




